
2022 年6 月吉日 

お得意様各位 

  

代表取締役社長 戸塚欣史郞 

 

価格改定のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、既にご高承のことと存じますが、昨今の製品原材料および副資材価格の異常な高騰は上げ止まりを見せず、さ

らにエネルギー価格上昇に伴い燃料費や物流費の上昇も著しいものがあります。 

このような状況下において、弊社としましても生産性合理化による製品価格維持に努めてまいりましたが、企業努力

だけでは価格上昇の吸収は極めて困難な状況です。 

つきましては、誠に不本意ではありますが、下記の通り価格改定（実勢価格）をさせていただきたくお願い申し上げます。 

弊社では、今後も引き続きコスト低減、更なる品質・サービスの向上に努め、お客様により満足していただける製品の

開発・提供に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

 

 

敬具 

 

 

記 

 

 

１．対象製品 

配線パーツ製品   

 

 

２．実施日 

２０２２年１０月 １日 受注分より 

 

 

３．その他 

ご注文数量につきましては前年度月平均数量までとさせて頂きます。 

 

 

 

以上 

 

 

 

詳しくは、弊社支店・営業所まで、お問い合わせ下さい。 

カスタマーサービス ＴＥＬ：０５３－５２２－５５７２ ＦＡＸ：０５３－５２２－５５７３ 

関 東 支 店 ＴＥＬ：０４５－８２０－１４１１ ＦＡＸ：０４５－８２０－１２０６ 

静 岡 支 店 ＴＥＬ：０５３－５２２－５５６１ ＦＡＸ：０５３－５２３－２３６２ 

名 古 屋 支 店 ＴＥＬ：０５２－７０３－０３１１ ＦＡＸ：０５２－７０３－０３２７ 

大 阪 支 店 ＴＥＬ：０６－４８６０－７１１１ ＦＡＸ：０６－４８６０－７１１９ 

福 岡 営 業 所 ＴＥＬ：０９２－５３１－６６８５ ＦＡＸ：０９２－５３１－６６９５ 

 

www.ohm.jp/ 


